
 
Uchwała Nr 76 / XII / 2007 

                                                          Rady Miasta Ostrołęki 
                                                          z dnia 31 maja 2007 r. 

 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących 
nauczycielami zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych Miasta 
Ostrołęki 
 

Na podstawie § 2 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r.  

w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 
§ 1. 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania pracowników 

niebędących nauczycielami zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych Miasta 

Ostrołęki w wysokości 436 złotych. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 289/XXX/2000 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 28 grudnia 2000r.  

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących 

nauczycielami zatrudnionych w oświatowych   jednostkach organizacyjnych Miasta Ostrołęki.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007r. 

 

                                                                             

               

                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                     Ostrołęki  
 

                                                                                           Krzysztof Majkowski 




